
 
ROMÂNIA 
JUDEȚUL ARGEŞ 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CORBENI 

COMUNA CORBENI     

4122051
  

       
 

                     HOTĂRÂREA NR. 22 

PRIVIND RECTIFICAREA A DOUA POZITII DIN INVENTARUL BUNURILOR 

CARE  APARTIN  DOMENIUL PUBLIC AL COMUNEI CORBENI, 

 

  Consiliul Local al comunei Corbeni, judeţul Argeş. 

              Având în vedere: 

         - referatul de aprobare al domnului Mateescu Virgil Remo - primar al comunei  

           Corbeni, înregistrat sub nr. 4169/25.06.2020;  

         - raportul înregistrat sub nr. 4170/25.06.2020, întocmit de Compartimentul urbanism  

           din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Corbeni,;  

        -  rapoartele Comisiilor de specialitate nr. 1, 2 și 3 din cadrul Consiliului Local    

           Corbeni; 

           - prevederile art. 129 alin. (2) lit. d)  din  O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul  

             administrative; 

În temeiul prevederilor art. 139 alin. (3) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,  

 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

               Art.1.Se aprobă rectificarea a doua pozitii din inventarul bunurilor care  apartin  

domeniul public al comunei Corbeni , însușit prin HCL nr.28/1999, conform anexei ce face 

parte integranta din prezenta hotarâre . 

   

                Art.2.Imobilele au fost  identificate conform planului de amplasament si delimitare , 

în vederea recepţiei documentaţiei cadastrale şi înscrierii a acestora în cartea funciară a 

comunei Corbeni. 

 

               Art.3.Primarul comunei Corbeni prin compartimentul urbanism , va duce la 

îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

   Art.4. Prezenta hotărâre va fi comunicată Instituţiei Prefectului - Judeţul Argeş,  

OCPI Argeș și va fi afișată la sediul Consiliului Local Corbeni, pentru aducerea la cunoștință 

publică. 

                                               

                                                   Data astazi: 30.06.2020 

 

               PRESEDINTE DE SEDINTA,        CONTRASEMNEAZA,                         

             STANCU EUGEN                                            SECRETAR GENERAL AL                        

                                                                                                    COMUNEI CORBENI , 

  VĂCARU IOANA  

 

 

 

 



Anexa la HCL nr. 22/30.06.2020 

 

PRIVIND RECTIFICAREA A DOUA POZITII DIN INVENTARUL 

BUNURILOR CARE  APARTIN  DOMENIUL PUBLIC AL COMUNEI 

CORBENI 

 

 

1. Poziţia nr. 41 , coloana 3 - va  avea următorul conţinut: 

SC= 146 mp, constructie din caramida acoperita cu tigla 

Teren aferent = 635 mp 

 

 

 

2. Poziţia nr. 48 , coloana 3 - va  avea următorul conţinut: 

SC= 80 mp, constructie din caramida acoperita cu tigla 

Teren aferent = 1185 mp 

 

 

 

 

 
  

  

  
PRESEDINTE DE SEDINTA, 

STANCU EUGEN 

 

 
 

  

  

  

  
 
 


